Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от  «27 »  апреля   2016г.                                                                                   № 98

 Об утверждении годового отчета  об исполнении бюджета  Бузыкановского муниципального образования   за 2015 год.

          В  соответствии  со ст. 264 Бюджетного кодекса РФ, и ст. 24 «Положения  о  бюджетном  процессе  в Бузыкановском муниципальном  образовании», рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных 25  апреля  2016 года, экспертное заключение № 21-З по результатам проведения экспертно-аналитического мероприятия «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета в Бузыкановском муниципальном образовании за 2015 год», согласно распоряжения Контрольно-счетной палаты Тайшетского района от 29.03.2016 г. № 43-р,  Дума Бузыкановского муниципального образования
Р Е Ш И Л А :
Статья 1. Утвердить годовой отчёт об исполнении бюджета Бузыкановского муниципального образования за 2015 год:
 по доходам в сумме  5 236 736,13 рублей ( приложение № 1,2);
 по расходам в сумме 5 397 407,97 рублей ( приложение № 3,4);
 размер дефицита в сумме 160 671,84 рублей  (приложение № 5,6);
Статья 2. Резервный фонд не использовался из-за отсутствия надобности (приложение № 7).
           Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования, но не ранее   апреля 2016 года.
Статья  4. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Бузыкановского муниципального образования,
председатель Думы  Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков